РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЩИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 марта2018 года с. Летняя Ставка J\b 04-р

об определении администрации Туркменского мунициrrаJIъного района
ставропольского края уполномоченным органом на рассмотрение предложе-
ний о закJIючении концессионных соглашений с Туркменским муницип€tпь-
ным раионом, поступивших о лиц, выступающих с инициативой заключения
таких концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 2I июля 2005 г. м 115-Фз
<<О концессионных соглашениях)

1. Определить администрацию Туркменского муницип€UIьного района
Ставропольского края уполномоченным оргаЕом на рассмотрение предложе-
ний о заключении концессионных соглашений с Туркменским муницип€Lль-
ным районом, поступивших о лиц, выступающих с инициативой заключения
таких концессионных соглашений.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Туркменского муницип€UIьного района
Ставропольского края Хисамов а И.Я.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подпиаания.

Глава Туркменского
муницип€Llrьного района Г.В.Ефимов

м

,ý,

7n,!;
ч(згЙ